Имущественный комплекс – База отдыха «Ильинское», состоящий из: зе-
мельного участка площадью 101 860 кв. м и здания базы отдыха площадью 
1034,2 кв. м, расположенный по адресу: Московская область, Дмитров-
ский район, г/п Дмитров, с. Ильинское.

Начальная цена аукциона – 90 267 693 (Девяносто миллионов двести 
шестьдесят семь тысяч шестьсот девяносто три) руб., в том числе НДС 
(18%). Цена отсечения – 66 610 000 (Шестьдесят шесть миллионов шестьсот 
десять тысяч) руб. с учётом НДС (18%).

Аукцион на понижение цены проводится 12.05.2016 в электронной 
форме на электронной торговой площадке по адресу: www.a-k-d.ru

Информация об аукционе и документация размещены на сайтах:
sales.nikiet.ru          www.atomproperty.ru           www.a-k-d.ru